2

Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                                                                    № ____________
г. Биробиджан
О создании регионального Штаба по газификации Еврейской автономной области
Во исполнение пункта 3 протокола совещания у Заместителя Председателя      Правительства      Российской     Федерации    А.В.     Новака

от 26.05.2021 № АН-П51-41пр
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав регионального Штаба по газификации Еврейской автономной области (далее – Штаб).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области

            Р.Э. Гольдштейн

УТВЕРЖДЕН
Постановлением губернатора
Еврейской автономной области
от______________ № ________
Состав
регионального Штаба по газификации

Еврейской автономной области
	Самков
Валерий Анатольевич

	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, председатель Штаба;

	Петренко
Владимир Владимирович
	- исполняющий обязанности начальника департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области, заместитель председателя Штаба;

	Бабинер
Евгений Элевич

	- начальник отдела топливно-энергетического комплекса департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области, секретарь Штаба.

	Члены Штаба:

	Неешпапа
Александр Валентинович
	- заместитель начальника государственной жилищной инспекции Еврейской автономной области;

	Кулыгин
Игорь Владимирович

	- заместитель генерального директора – главного инженера              АО               «Биробиджаноблгаз»
(по согласованию);

	Головатый

Александр Сергеевич

	- мэр города Биробиджан (по согласованию);

	Солтус

Сергей Владимирович
	- глава Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Шупиков

Максим Валерьевич
	- глава  Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Сироткин

Максим Геннадьевич
	- глава    Ленинского   муниципального   района (по согласованию);

	Рекеда

Евгений Евгеньевич
	- глава  Облученского  муниципального  района (по согласованию);

	Леонова

Марина Юрьевна
	- глава   Октябрьского  муниципального  района (по согласованию).